АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2017 № 106-п

Об отмене постановлений
и распоряжения

В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, Законом Оренбургской области от 06.03.2015г. № 3028/833-V-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ № 50 от 27.11.2015 г. «О правопреемстве муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в связи с преобразованием муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области» учитывая, что администрация Соль-Илецкого района ликвидирована, постановляю:
1. Отменить постановления администрации  Соль-Илецкого района:
- № 2324-п от 12.10.2012 г. «Об утверждении положения о Соль-Илецком районном звене Оренбургской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
- № 2069-п от 05.09.2013 г. «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»;
- № 2070-п от 05.09.2013 г. «О порядке подготовки и обучения населения района способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»;
- № 2087-п от 09.09.2013 г. «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования Соль-Илецкий район»;
- № 2441-п от 28.10.2013 г. «О мерах по обеспечению безопасности населения в осенне-зимний пожароопасный период 2013-2014  годов»;
- № 1-п от 09.01.2014 г. «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах района в день обрядового купания на «Крещение Господне».
2. Отменить распоряжение администрации Соль-Илецкого района № 653-р от 17.04.2009 г. «Об утверждении Положения о резервном фонде по чрезвычайным ситуациям Соль-Илецкого района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ					        А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
управления делами                                                                     Е.В. Телушкина

Разослано: в дело, в прокуратуру Соль-Илецкого района, отделу по делам ГО, ПБ и ЧС